il

MINISTERIO

DE EDUCACION
Y FORMACION
PROFESIONAL

LISTAS DEFINITIVAS DE ALUMNOS/AS ADMITIDOS/AS

Centro: CEIP SEVERO OCHOA

Ciclo:

FPB_Servicios Comerciales

Acceso ordinario

PROCESO DE ADMISION DE ESTUDIOS DE FORMACION PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Formacion Profesional Basica
Ceuta - Curso 2021/2022

IMPORTANTE: LOS ALUMNOS QUE APARECEN EN ESTA LISTA DEBEN FORMALIZAR SU MATRICULA EN EL CENTRO

CORRESPONDIENTE DEL 22 AL 29 DE JULIO. Si no se formaliza se perdera la plaza.

Orden
1

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

DNI
**EX5680V
****6339G
***X*5624F
*xEX]T742V
***kx8516Y
****5095N
**%%00286
**Ex8112M
*xEXT402L
*xkx7270C
**%%6143S
****8685G
**%k%2298Y
***%3670P
****5539R
*HEXT517L
**%*4435R
****1081H
*xEx1715A

Solicitante

INHAR EL OILI ABDEL LAH

HAYAR LAZIZI MOHAMED

NIHAD LAACHIRI FLILAH MUSTAFA
MARINA GOMEZ GUTIERREZ

PABLO MOHAMED ANDUJAR
OMAR EL FILALI ALI

ILIAS AHMED ABDESELAM
FERDAOUS EL MEJAOUI

OUADIE BEN BALLAH

MOHAMED AHMED DRIS

ZOHRA HICHOU MUSTAFA
MOHAMED REDA KASMI ENFED DAL
SALMA MOHAMED AYORA

NOOR LAIACHI RAJIA

MUHAMMAD MOHAMED MEHAND
NAIRA MOHAMED MOHAMED
FATIMA EL HADDAD DAIAN

WAIL HAMED DBILIJ

IMAN HICHOU - KHALFAOUI MUSTAFA - AHMED

Puntuacion
25,00
25,00
23,00
21,00
19,00
19,00
19,00
19,00
19,00
19,00
19,00
19,00
19,00
19,00
19,00
19,00
19,00
19,00
17,00
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il

MINISTERIO

DE EDUCACION
Y FORMACION
PROFESIONAL

Centro:

Ciclo:

I.E.S. ABYLA

LISTAS DEFINITIVAS DE ALUMNOS/AS ADMITIDOS/AS

FPB_Electricidad y Electrdnica

Acceso ordinario

PROCESO DE ADMISION DE ESTUDIOS DE FORMACION PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Formacion Profesional Basica
Ceuta - Curso 2021/2022

IMPORTANTE: LOS ALUMNOS QUE APARECEN EN ESTA LISTA DEBEN FORMALIZAR SU MATRICULA EN EL CENTRO

CORRESPONDIENTE DEL 22 AL 29 DE JULIO. Si no se formaliza se perdera la plaza.

Orden
1

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

DNI
**%%4629)
**%k%8960S
**%kx2179F
***kx4186H
**%%8960S
***%5190S
**%%4915Q
*xEXG172A
**%*0108B
**%*%9025A
**%%3032L
*xEXT615W
**%%4266Q
*HEx1174L
**%x8117Q
**%k%2693C

Solicitante

ADAM MOHAME LOUDANI
MOHAMED YECHIWA

JESUS DAVID MORILLA CARMONA
NIZAR EMESSAOUDEN MOHAMED
OSAMA YECHIWA

MOHAMED ALI AHMED
BADREDIN BUSELHAN SEBYTY
ABUBAKER AHMED SAID

AYYUB HICHOU MOHAMED

ISSA MOHAMED GMILI

WUASIN ABDESELAM AGHZIEL
NASSAR MOHAMED ABDESELAM
ABU BAKER BOUKANNI ABDELKADER
MOHAMMAD MOHAMED BRIDAA
ALBERTO HEREDIA BLANCO
OMAR ACHOR OUALI-HAD!

Puntuacion
25,00
23,00
23,00
23,00
23,00
23,00
23,00
21,00
21,00
21,00
21,00
19,00
19,00
19,00
19,00
19,00
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il

MINISTERIO

DE EDUCACION
Y FORMACION
PROFESIONAL

Centro:

Ciclo:

LISTAS DEFINITIVAS DE ALUMNOS/AS ADMITIDOS/AS

I.E.S. ALMINA

FPB_Cocina y Restauracién

Acceso ordinario

PROCESO DE ADMISION DE ESTUDIOS DE FORMACION PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Formacion Profesional Basica
Ceuta - Curso 2021/2022

IMPORTANTE: LOS ALUMNOS QUE APARECEN EN ESTA LISTA DEBEN FORMALIZAR SU MATRICULA EN EL CENTRO

CORRESPONDIENTE DEL 22 AL 29 DE JULIO. Si no se formaliza se perdera la plaza.

Orden
1

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

DNI
**%*0673B
****0669M
*xEX8692X
**%%99227
**%x12027
***kx2564E
**%%9034T
*xEX]TTIR
*x%kx7270C
**%*%9686S
**%%x9859Y

Solicitante

LOUBNA LABBAZ

ISMAEL ROMERO ZAAOUAT
FIRDAUS BEN AZZOUZ DRIS
AFRICA LOPEZ RODRIGUEZ
NIHAD EL MAGHILI MOHAMED
ALEJANDRO CAMERO EL OUAFI
NUR IMAN TAIEB SARHAN

BILAL MARRAKCHI-AMARAN MOHAMED
NISRIN AHMED DRIS

ADAMS ACHAHBOUN IBDAOUEN
AYA MOHAMED HADDOUCH

Puntuacion
23,00
23,00
23,00
21,00
21,00
19,00
19,00
19,00
19,00
19,00
19,00
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il

MINISTERIO
DE EDUCACION
Y FORMACION

PROFESIONAL

Centro:

Ciclo:

I.E.S. ALMINA

LISTAS DEFINITIVAS DE ALUMNOS/AS ADMITIDOS/AS

FPB_Mantenimiento de Vehiculos

Acceso ordinario

PROCESO DE ADMISION DE ESTUDIOS DE FORMACION PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Formacion Profesional Basica
Ceuta - Curso 2021/2022

IMPORTANTE: LOS ALUMNOS QUE APARECEN EN ESTA LISTA DEBEN FORMALIZAR SU MATRICULA EN EL CENTRO

CORRESPONDIENTE DEL 22 AL 29 DE JULIO. Si no se formaliza se perdera la plaza.

Orden
1

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

DNI
**%%6440)
****8660N
*EEX6694Y
**k*3249R
**%*9139R
**Ex1613A
**%*8061G
**%%9034T
**%x09772
**%*%8994D
**%*6339G
*EEX6662X

Solicitante

JAVIER SANCHEZ ZURITA

JACOB ABDERRAHAMAN HAMED
PABLO VILLARRUBIA VEGA
YASSIN AHMED ABAJTOUR
SABER DRIS LAAMARTI

MONSEF AOMAR EMBAREK
USAMA EL HICHOU DOUALI
ABDUNASER TAIEB SARHAN
JOSE LUIS AKAPEH EL MAHDI
MOHAMED ALI BELHAJ
MUHAMMAD MOHAMED AMAR
AYUB AHMED RAJIA

Puntuacion
25,00
25,00
25,00
23,00
23,00
23,00
23,00
21,00
21,00
21,00
19,00
19,00
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il

MINISTERIO
DE EDUCACION
Y FORMACION

PROFESIONAL

Centro:

Ciclo:

I.E.S. ALMINA

LISTAS DEFINITIVAS DE ALUMNOS/AS ADMITIDOS/AS

FPB_Panaderia y Pasteleria

Acceso ordinario

IMPORTANTE: LOS ALUMNOS QUE APARECEN EN ESTA LISTA DEBEN FORMALIZAR SU MATRICULA EN EL CENTRO

CORRESPONDIENTE DEL 22 AL 29 DE JULIO. Si no se formaliza se perdera la plaza.

Orden
1

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

DNI
**%*9007E
**%**0385M
**%X*8983A
*HEX6620L
**%kx1921F
****0842E
****5180H
*XEXTITSW
**%kx7912M
**%%3043C
**%%6732Q
**%*%9336K
**X*X5638A
**%%0913Q
**%*4975F
**%k%3411S
**%kx1084Y

Solicitante

YUSRA ABDELKADER ASOUILEH
LIASMINA LOUDIYI MOHAMED
SANDRA MARIA SANCHEZ BARRIENTOS
AYA HOSSAIN AL AGOUBI

SALMA MOHAMED SSNZ

MARIAM MOHAMED VALLEJO

NARYIS MOHAMED MOHAMED
SALMA ABDELKADER MOHAMED
MOHAMED-LAARBI MOHAMED MARZOUGUY
NUHAILA EL KASMI MOHAMED
MARIAM BAKALI AHMED

KAUZAR ABOKAR MOHAMED
ABDENOR ECHOUIKRI PARISI

ADAM LAARBI MARZOK

NORDIN MOHAMED LHICHOU-DEBANI
ZACARIAS ESSAYEH HAMED
SULAYMAN LAHASEN CHERGUI

PROCESO DE ADMISION DE ESTUDIOS DE FORMACION PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Formacion Profesional Basica
Ceuta - Curso 2021/2022

Puntuacion
25,00
25,00
25,00
25,00
23,00
23,00
21,00
19,00
19,00
19,00
19,00
19,00
17,00
17,00
17,00
17,00
17,00
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il

MINISTERIO

DE EDUCACION
Y FORMACION
PROFESIONAL

Centro:

Ciclo:

LISTAS DEFINITIVAS DE ALUMNOS/AS ADMITIDOS/AS

I.E.S. CLARA CAMPOAMOR

FPB_Acceso y Conservacion de Instalaciones Deportivas

Acceso ordinario

PROCESO DE ADMISION DE ESTUDIOS DE FORMACION PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Formacion Profesional Basica
Ceuta - Curso 2021/2022

IMPORTANTE: LOS ALUMNOS QUE APARECEN EN ESTA LISTA DEBEN FORMALIZAR SU MATRICULA EN EL CENTRO

CORRESPONDIENTE DEL 22 AL 29 DE JULIO. Si no se formaliza se perdera la plaza.

Orden
1

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

DNI
**%*04282
**EX1499M
**%*0603)
*xkx8249S
*EEX6401W
*xExTT718K
**%*4161K
***kx1396M
**%*%9430H
*xE*1426A
**%%8853Q
****4692H
*xkx8268L
***k*6873)
***x8615M
**%*%3991S
***X6050L
**EX9697A

Solicitante

AARON GONZALEZ BEJAR
MOHAMED MOHAMED EBOUCORIN
ISMAEL MOHAMED GOMEZ
CARLOS ROMAN MOLINA

HAMZA EL OUAHABI MOHAMED
ENES MOHAMED MOHAMED

JUAN ANTONIO MONTOYA RUIZ
ISMAEL BUITRAGO ERAR
ABUBAKER MAJED LAARBI

DRIS MOHAMED DRIS

ALFONSO RODRIGUEZ MUNOZ
ADAM ABDESELAM ZAHRANE
SULAIMAN CHAIB MOHAMED
ABDELKARIM MOHAMED ESSARAKH
IMAN MOHAMED AHAJJAM

NIZAR EL ASILI BERMEJO
MOHAMED AHMED AHMED
SORAYA MOHAMED BOUDRAA

Puntuacion
23,00
23,00
23,00
19,00
19,00
19,00
19,00
17,00
17,00
17,00
17,00
17,00
17,00
17,00
17,00
17,00
17,00
10,00
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il

MINISTERIO

DE EDUCACION
Y FORMACION
PROFESIONAL

Centro:

Ciclo:

LISTAS DEFINITIVAS DE ALUMNOS/AS ADMITIDOS/AS

I.E.S. CLARA CAMPOAMOR

FPB_Agro-jardineria y Comp. Florales

Acceso ordinario

PROCESO DE ADMISION DE ESTUDIOS DE FORMACION PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Formacion Profesional Basica
Ceuta - Curso 2021/2022

IMPORTANTE: LOS ALUMNOS QUE APARECEN EN ESTA LISTA DEBEN FORMALIZAR SU MATRICULA EN EL CENTRO

CORRESPONDIENTE DEL 22 AL 29 DE JULIO. Si no se formaliza se perdera la plaza.

Orden
1

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

DNI
**%%8265Q
*xEx0720L
**%%9104D
**%*%9134B
**%%1628)
*x%kx8217B
**%*0124N
****9697E
**EX2699K
*xEX4T96F
*x%kx1892L
****0602F

Solicitante

ABDERRAHMAN AHMED MOHAMED
AISSAR CHAHBOUN ABDEL-LAH
MOHAMED HADDAD ABDESELAM
RAMIA BOUKZIR DRIS

MUHAMMAD ABDESELAM MOHAMED
EDGAR BORG BERMUDEZ

KARIM ABDESELAM HAY HAY
WADIH MADANI HAMIDO

SALSABIR AHMED MOHAMED
SULAIMAN AHMED ABDEL-LAH
MAHER AHMED MOHAMED

SUFIAN AHMED AHMED

Puntuacion
25,00
25,00
21,00
21,00
19,00
19,00
19,00
19,00
19,00
19,00
19,00
19,00
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il

MINISTERIO

DE EDUCACION
Y FORMACION
PROFESIONAL

Centro:

Ciclo:

LISTAS DEFINITIVAS DE ALUMNOS/AS ADMITIDOS/AS

I.E.S. LUIS DE CAMOENS

FPB_Peluqueria y Estética

Acceso ordinario

PROCESO DE ADMISION DE ESTUDIOS DE FORMACION PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Formacion Profesional Basica
Ceuta - Curso 2021/2022

IMPORTANTE: LOS ALUMNOS QUE APARECEN EN ESTA LISTA DEBEN FORMALIZAR SU MATRICULA EN EL CENTRO

CORRESPONDIENTE DEL 22 AL 29 DE JULIO. Si no se formaliza se perdera la plaza.

Orden
1

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

DNI
**%kx6140Y
***kx8152M
**kx7949E
***kx7969B
*xkx8212V
***kx85297
***%x3580M
****0977B
**XX5795N
****0631K
*x%k%2147K
*xE*1676X
**%*3541G
*x*kx1107K
**%x8101J
**%*%9169C
**%*9435K
****5017A
**%*3541G

Solicitante

NORA ALAOUI VICENTE

PAOLA VALLEJO GALLARDO

SARAY SECO DE LUCENA CERNADAS
TATIANA PALACIOS GONZALEZ
NAIRA MOHAMED ABDEL-LAH
ITZIAR GARCIA MENDEZ

NAUFAL EL AZZAOUI DRIS

DUNIA BEN-LIHMAR ALI-SUSI
MALAK ABDELKADER MOHAMED
SARA LOPEZ CHAIB

BATUL EL HICHOU AHMED
UMAIMA AASEM LARBI

FATIMA SOHRA MOHAMED QAUSARI
HALLAR ENFEDDAL BUSELHAM
NEREA PINO MARTIN

ALMUDENA RAYA CAPARROS
NORA ALAOUI VICENTE

SALMA ABSELAM OUALLOU
MAHER ABDELKADER LAHASEN

Puntuacion
23,00
23,00
21,00
19,00
19,00
19,00
19,00
19,00
17,00
17,00
17,00
17,00
15,00
13,00
13,00
13,00
13,00
13,00
11,00
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‘ PROCESO DE ADMISION DE ESTUDIOS DE FORMACION PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Formacion Profesional Basica

DE EDUCACION

L Ceuta - Curso 2021/2022

LISTAS DEFINITIVAS DE ALUMNOS/AS ADMITIDOS/AS

Centro: I.E.S. LUIS DE CAMOENS
Ciclo: FPB_Peluqueria y Estética

Acceso cupo especifico A

IMPORTANTE: LOS ALUMNOS QUE APARECEN EN ESTA LISTA DEBEN FORMALIZAR SU MATRICULA EN EL CENTRO
CORRESPONDIENTE DEL 22 AL 29 DE JULIO. Si no se formaliza se perdera la plaza.

Orden DNI Solicitante Puntuacion
1 *¥*¥*¥*¥1011F AYOB LACHIRI EL HICHOU 23,00
2 *¥***5259S MARTA BORBOLLA PEREZ 17,00
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DE EDUCACION

L Ceuta - Curso 2021/2022

LISTAS DEFINITIVAS DE ALUMNOS/AS ADMITIDOS/AS

Centro: |.E.S. PUERTAS DEL CAMPO

Ciclo:  FPB_Informatica y Comunicaciones
Acceso ordinario

: PROCESO DE ADMISION DE ESTUDIOS DE FORMACION PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Formacidn Profesional Basica

IMPORTANTE: LOS ALUMNOS QUE APARECEN EN ESTA LISTA DEBEN FORMALIZAR SU MATRICULA EN EL CENTRO

CORRESPONDIENTE DEL 22 AL 29 DE JULIO. Si no se formaliza se perdera la plaza.

Orden DNI Solicitante
1 *A*%2211B CARLOS MACIAS ABAD
2 *E**0129L ADRIAN MORANT VAZQUEZ
3 ***%2905S SOUFIAN BEN SAID LAFRIAKH
4 *A*%79187 ANASS AHMED ABDEL LAH
5 *AXE2667X NABIL ABDESELAM MELOUKI
6 ***%8433D JUAN ANTONIO RODRIGUEZ PEREIRA
7 ****0606Q JUAN ANTONIO MARQUEZ PEREZ
8 *A*EA282E MERITXELL RIVERO CANELA
9 *A*%B293Y MOHAMED-NABIL AMAR LOTFI

Centro: |.E.S. PUERTAS DEL CAMPO

Ciclo:  FPB_Informatica y Comunicaciones

Acceso cupo especifico A

Puntuacion
25,00
25,00
25,00
25,00
23,00
23,00
23,00
23,00
19,00

IMPORTANTE: LOS ALUMNOS QUE APARECEN EN ESTA LISTA DEBEN FORMALIZAR SU MATRICULA EN EL CENTRO

CORRESPONDIENTE DEL 22 AL 29 DE JULIO. Si no se formaliza se perdera la plaza.

Orden DNI Solicitante
1 *¥**X*¥0948P HASSAN MOHAMED MOHAMED

Puntuacion

23,00
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ﬁ'@ﬁ PROCESO DE ADMISION DE ESTUDIOS DE FORMACION PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Formacidn Profesional Basica
TroRmcioN Ceuta - Curso 2021/2022

LISTAS DEFINITIVAS DE ALUMNOS/AS ADMITIDOS/AS

Centro: |.E.S. PUERTAS DEL CAMPO
Ciclo: FPB_Servicios Administrativos

Acceso ordinario

IMPORTANTE: LOS ALUMNOS QUE APARECEN EN ESTA LISTA DEBEN FORMALIZAR SU MATRICULA EN EL CENTRO
CORRESPONDIENTE DEL 22 AL 29 DE JULIO. Si no se formaliza se perdera la plaza.

Orden DNI Solicitante Puntuacion
1 ***%3576Q KARIMA HAMED CHAIB 25,00
2 *A*%8019S ERHIMO MOHAMED MOHAMED 25,00
3 *AXE1529Y YUNES HAMIDO HANNOUN!I 25,00
4 *A*%5158L ALVARO CORBACHO DE LOS SANTOS 23,00
5 *AXXA317L NOOR LAGRIT MAHTAT 23,00
6 *A*%2009L IKRAM MOHAMED BENKHADA 23,00
7 ***%0488) FIRDAUS MARZOK MELLOUK 23,00
8 ***%9408L ALMA HERNANDEZ ALVAREZ 21,00
9 ***%37917 SAMIA ABDEL-LAH ABDELKADERE 21,00
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ﬁ'@ﬁ PROCESO DE ADMISION DE ESTUDIOS DE FORMACION PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Formacidn Profesional Basica
TroRmcioN Ceuta - Curso 2021/2022

LISTAS DEFINITIVAS DE ALUMNOS/AS ADMITIDOS/AS

Centro: |.E.S. PUERTAS DEL CAMPO
Ciclo:  FPB_Servicios Comerciales
Acceso ordinario

IMPORTANTE: LOS ALUMNOS QUE APARECEN EN ESTA LISTA DEBEN FORMALIZAR SU MATRICULA EN EL CENTRO
CORRESPONDIENTE DEL 22 AL 29 DE JULIO. Si no se formaliza se perdera la plaza.

Orden DNI Solicitante Puntuacion
1 ****0796D SAMIA TUHAMI KADDUR 25,00
2 *EXET7962N JULUD EL HICHOU BENKRIMOU 25,00
3 ****0609C BILAL ALLITOU 25,00
4 *A*%8080T SALMA MOHAMED NAYIB EL ANDALOUSSI 25,00
5 ***%8691D BILAL BEN-AZZOUZ DRIS 25,00
6 *E**1611N ROMAISA AHMED CHAKROUN 25,00
7 *AXAB429T NORIA MOHAMED ANOUIAR 25,00
8 *A*%9276S MOHAMMAD AHMED ABOULAICH 23,00
9 ***%8141B DIKRA MOHAMED MOHAMED 23,00
10  ****6040X FATIMA ZOHRA ELBAKKALI 23,00
11 ****1528) MOHAMED ABDELMALIK LOPEZ 23,00
12 ****4487W ARKIA OULAD ALI 23,00
13 ****0000X MATAICH SOUMAYA 23,00
14~ ****3531F NORHIMEN HANI MOHAMED 23,00
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il

MINISTERIO

DE EDUCACION
Y FORMACION
PROFESIONAL

Centro:

Ciclo:

LISTAS DEFINITIVAS DE ALUMNOS/AS ADMITIDOS/AS

I.E.S. SIETE COLINAS

FPB_Mantenimiento de Vivienda

Acceso ordinario

PROCESO DE ADMISION DE ESTUDIOS DE FORMACION PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Formacion Profesional Basica
Ceuta - Curso 2021/2022

IMPORTANTE: LOS ALUMNOS QUE APARECEN EN ESTA LISTA DEBEN FORMALIZAR SU MATRICULA EN EL CENTRO

CORRESPONDIENTE DEL 22 AL 29 DE JULIO. Si no se formaliza se perdera la plaza.

Orden
1

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

DNI
**%x31477
**%k%8939C
*x%kx1206X
**%*%0675Q
*x%%1662S
***x8315M
**kx8794R
**kx5284F
**%*3482B
**%*%0859Q
***X*8389N
*EEX448TW
**%%00286
**%**0335M
**%*0408N
***kx1681C
**%%00286

Solicitante

AYMAN ER RKABI MOHAMED
ABUBAKR MOHAMED MOHAMED
ABUBAKER HASSAN MOHAMED
NACTAL BACHIR HAMIDO

JUAN MANUEL CANCA CAMERO
HAMZA MOHAMED GOURRAM
FRANCISCO JESUS HAMED CANIBANO
MOHAMED HARROUS MOHAMED MOHAMED
BADREDDIN MOHAMED RAISSI
IBRAHIM MUSTAFA DILAL

NEIL SANCHEZ SERRAN

BADREDDIN OULAD ALI

HUDAIFA MOHAMED ACHKRA
ZINEDINE OMAR EL HADDAOUI
IBRAHIM LAHASEN AHMED
SULAYMAN MOHAMED ABDEL-LAH
NADIR MOHAMED MEGHARBI

Puntuacion

23,00
23,00
23,00
21,00
19,00
19,00
19,00
19,00
19,00
19,00
19,00
17,00
17,00
17,00
17,00
17,00
17,00
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MINISTERIO

DE EDUCACION
Y FORMACION
PROFESIONAL

Centro:

Ciclo:

I.E.S. SIETE COLINAS

LISTAS DEFINITIVAS DE ALUMNOS/AS ADMITIDOS/AS

FPB_Reformay Mantenimiento de edificios

Acceso ordinario

PROCESO DE ADMISION DE ESTUDIOS DE FORMACION PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Formacion Profesional Basica
Ceuta - Curso 2021/2022

IMPORTANTE: LOS ALUMNOS QUE APARECEN EN ESTA LISTA DEBEN FORMALIZAR SU MATRICULA EN EL CENTRO

CORRESPONDIENTE DEL 22 AL 29 DE JULIO. Si no se formaliza se perdera la plaza.

Orden
1

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

Centro:

Ciclo:

Acceso cupo especifico A

DNI
**%*4960K
**%*%9998R
*AEX2127T
*HEX4T703L
**%%9747)
*xEx4298X
***k*5348Y
*HEXT629Y
**%%9145D
**Ex1921F
**%*2852B
*xkx7257F
**%*9925N
**%*%9796Q
***X*5011X
**Ex1492P

I.E.S. SIETE COLINAS

Solicitante

HAMZA EL ADMI CHEDDADI
MOHAMED ZAIDI MOHAMED

AYYUB EL MOUGHA DEBDI SGHIR
ABDELHAMID ABDELHAMID MUSTAFA
ANDRES ESPINOSA GOLF

WAIL PENA DAOUDI

JAMALDIN MOHTAR BENAISSA
ABDUL-MONHIM SADAK ADERRAHAMAN
IBRAHIM VELASCO ABDESELAM
AARON MOHAMED SANZ

MOHAMED MOHAMED EL AOUFI
ALEJANDRO AGUILAR MARTINEZ
OMAR LAHSEN CHABOUN

ISMAEL GHZIEL-RAISS ABDESELAM
NIZAR MOHAMED MOHAMED

RABEH ABSELAM BERROHOU-HAJJAM

FPB_Reformay Mantenimiento de edificios

Puntuacion
23,00
19,00
19,00
19,00
19,00
17,00
17,00
17,00
17,00
17,00
17,00
17,00
15,00
11,00
11,00
11,00

IMPORTANTE: LOS ALUMNOS QUE APARECEN EN ESTA LISTA DEBEN FORMALIZAR SU MATRICULA EN EL CENTRO

CORRESPONDIENTE DEL 22 AL 29 DE JULIO. Si no se formaliza se perdera la plaza.

Orden DNI

1

*A*AT582E

Solicitante

JALIL ABDELAH CUESTA

Puntuacion

15,00
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